7300シリーズデータセンター・スイッチ
データシート
製品の特⻑
性能
• 20Tbps以上のファブリック容量
•最⼤15Bpps
• 1ラインカードあたり最⼤2.56Tbps
•ワイヤスピードのL2およびL3転送

北⽶（NRTL）
欧州連合（EU）
BSMI（台湾）
C-Tick（オーストラリア）
CCC（中国）
MSIP（韓国）
EAC（関税同盟）
VCCI（⽇本）
欧州連合指令
2006/95/EC低電圧指令
2004/108/EC EMC指令
2011/65/EU RoHS指令
2012/19/EU WEEE指令
7300シリーズ | 発注情報
製品番号 製品説明
DCS-7308X-BND-F Arista 7308X筐体バンドル。7308筐体、4個の3000W PS、4個のファン付きファブリック・モジュール、1個のスーパーバイザー（F-R）を含む
DCS-7308X-BND-D-F Arista 7308X筐体バンドル。7308筐体、4個の3000W PS、4個のファン付きファブリック・モジュール、1個のSSD付きスーパーバイザー（F-R）を
含む
DCS-7308X-BND-R Arista 7308X筐体バンドル。7308筐体、4個の3000W PS、4個のファン付きファブリック・モジュール、1個のスーパーバイザー（R-F）を含む
DCS-7308X-BND-D-R Arista 7308X筐体バンドル。7308筐体、4個の3000W PS、4個のファン付きファブリック・モジュール、1個のSSD付きスーパーバイザー（R-F）を
含む
DCS-7308XT-BND-F Arista 7308X筐体バンドル。7308筐体、4個の3kWチタンPS、4個のファブリック/ファン、1個のスーパーバイザー（F-R）を含む
DCS-7308XT-BND-D-F Arista 7308X筐体バンドル。7308筐体、4個の3kWチタンPS、4個のファブリック/ファン、1個のスーパーバイザーとSSD（F-R）を含む
DCS-7304X-BND-F Arista 7304X筐体バンドル。7304筐体、2個の3000W PS、4個のファン付きファブリック・モジュール、1個のスーパーバイザー（F-R）を含む
DCS-7304X-BND-D-F Arista 7304X筐体バンドル。7304筐体、2個の3000W PS、4個のファン付きファブリック・モジュール、1個のSSD付きスーパーバイザー（F-R）を
含む
DCS-7304X-BND-R Arista 7304X筐体バンドル。7304筐体、2個の3000W PS、4個のファン付きファブリック・モジュール、1個のスーパーバイザー（R-F）を含む
DCS-7304X-BND-D-R Arista 7304X筐体バンドル。7304筐体、2個の3000W PS、4個のファン付きファブリック・モジュール、1個のSSD付きスーパーバイザー（R-F）を
含む
DCS-7304XT-BND-F Arista 7304X筐体バンドル。7304筐体、2個の3KWチタンPS、4個のファブリック/ファン、1個のスーパーバイザー（F-R）を含む
DCS-7304XT-BND-D-F Arista 7304X筐体バンドル。7304筐体、2個の3kWチタンPS、4個のファブリック/ファン、1個のスーパーバイザーとSSD（F-R）を含む
DCS-7304X-BND2-DC-F Arista 7304X筐体バンドル。7304筐体、2個の3K DC PS、4個のファブリック/ファン、1個のスーパーバイザー（F-R）を含む
DCS-7304X-BND2-DC-R Arista 7304X筐体バンドル。7304筐体、2個の3K DC PS、4個のファブリック/ファン、1個のスーパーバイザー（R-F）を含む
DCS-7308X-BND2-DC-F Arista 7308X筐体バンドル。7308筐体、2個の3K DC PS、4個のファブリック/ファン、1個のスーパーバイザー（F-R）を含む
DCS-7308X-BND2-DC-R Arista 7308X筐体バンドル。7308筐体、2個の3K DC PS、4個のファブリック/ファン、1個のスーパーバイザー（R-F）を含む
電源仕様
モデル
3000W AC
プラチナ
3000W ACチタン 3000W DC
モデル番号
PWR-3K-AC-F
PWR-3K-AC-R PWR-3KT-AC-BLUE
PWR-3K-DC-BLUE
PWR-3K-DC-RED
⼊⼒電圧
200～240V、16A
（20A北⽶）
-48～60V DC、80A
⼊⼒周波数 50/60 Hz、単相AC DC
出⼒電⼒
3000W
（2550W逆） 3000W 3000W
⼊⼒コネクタ IEC 320 C19 IEC 320 C19 AWG #4～3
効率（通常） 93%を超えるプラチナ 94%を超えるチタン 0.9
サイズ（幅x⾼さx奥⾏） 2.75 x 4.13 x 11.65インチ（7.0 x 10.5 x 29.6cm）
重量 5.5 lbs（2.49 kg）
筐体のサポート DCS-7316、DCS-7308およびDCS-7304
製品番号 製品説明
DCS-7300-SUP 7300シリーズ⽤筐体スーパーバイザ・モジュール
DCS-7300-SUP-D 7300シリーズ⽤筐体スーパーバイザ・モジュール、SSD
DCS-7300X-64S-LC 7300Xシリーズ⽤Arista 7300X-64Sラインカード、10GbE SFP+ 48 ポートと40GbE QSFP+ 4ポート（スペア）
DCS-7300X-64T-LC 7300Xシリーズ⽤Arista 7300X-64Tラインカード、RJ45 10GBASE-T 48 ポートと40GbE QSFP+ 4ポート（スペア）
DCS-7300X-32Q-LC 7300Xシリーズ⽤Arista 7300X-32Qラインカード、40GbE QSFP+ 32ポート（スペア）
オプションのコンポーネントとスペア
DCS-7308-CH Arista 7308空の筐体、スーパーバイザ・スロット2個、ラインカードスロット8個、ファブリック・モジュール・スロット4個
DCS-7304-CH Arista 7304空の筐体、スーパーバイザ・スロット2個、ラインカードスロット4個、ファブリック・モジュール・スロット4個
DCS-7308X-FM-F 7308筐体⽤のFabric-X（ファン統合）モジュール（スロット1～4が必要）前⾯吸気/背⾯排気の空気
DCS-7308X-FM-R 7308筐体⽤のFabric-X（ファン統合）モジュール（スロット1～4が必要）背⾯吸気/前⾯排気の空気
DCS-7304X-FM-F 7304筐体⽤のFabric-X（ファン統合）モジュール（スロット1～4が必要）前⾯吸気/背⾯排気の空気
DCS-7304X-FM-R 7304筐体⽤のFabric-X（ファン統合）モジュール（スロット1～4が必要）背⾯吸気/前⾯排気の空気
DCS-7300-LCVR 7300ラインカード・スロット⽤のブランク・カバー
DCS-7300-SCVR 7300スーパーバイザ・スロット⽤のブランク・カバー
DCS-7300-PCVR 7300電源スロット⽤のブランク・カバー
KIT-7308 Arista 7308スイッチ⽤のスペア・アクセサリ・キット
KIT-7304 Arista 7304スイッチ⽤のスペア・アクセサリ・キット
KIT-7308-MMR 7308スイッチ⽤のスペア・ミッド・マウント・ラック・ブラケット
KIT-7304-MMR 7304スイッチ⽤のスペア・ミッド・マウント・ラック・ブラケット